және (немесе) Қазақстан Республикасының 
Үкіметі бекіткен тұрғын үй құрылысы 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
ипотекалық тұрғын үй қарыздарын пайдалана 
отырып, азаматтардың тұрғын үйді меншігіне 
алу құқығын іске асыру үшін қарыз сомасының 
10%, бірақ 1 500 000 (бір миллион бес жүз 
мың) теңгеден аспайтын мөлшерді құрайды.

2. Қызылорда облысы бойынша тұрғын үй 
сертификаттарын алушылардың санаттарына 
мыналар жатады:

1)	 Ұлы Отан соғысының ардагерлері 
(тұрғын үй алуға кезекте тұрған);

2) жеңілдіктер бойынша Ұлы Отан 
соғысының ардагерлеріне теңестірілген